rectis hercdibus predicti Johannis P\-lkyngton militis Tcncnd. de capit.

d'nis foodi illius p. servicia cjuc ad prcdictum manerium pertinent

imperpetuum.

Tke inquisition further sets out a fine betzveen the same parties, of the

manor of Chedburgh, to hold to Robert Pilkington and the heirs male of his

body, with remainder to Elizabeth, daughter of William Bradshagh,

Knight, and the heirs of her body ; remainder to John Pilkington, Knight,

son of the aforesaid Margaret, and his heirs. The finding of the heir is the

same as in the preceding inquisition.

Inquisition.

Co. Northampton, iznd January, 15 Henry VI (1436-7).

[The writ addressed to the cschcator in the County of Northampton

is dated " T. me ipso apud Westminster viiij die Dccembris anno r. n.

quinto decimo."]

Inquisico. capta apud Northampton die Lune prox post octab.

Sci Hillar. anno regni Henrici regis post conq'm quinto decimo [i.e.

22nd January, 1436-7] &c. p. sacr'm &c. Qui dicunt sup. eo. sacr'm quod

Margareta in d'co bri. no'iat. non Tenuit aliqua terras seu ten. in d'nico

nee in servicio Sec. sed dicunt quod eadem JMargareta siml. cum

Edmundo Pyllcyngton armigero nup. fuit seisita manerio de Briklesu'orth

cum pertinentiis in com. p'dco. &c. et sic inde seisita iidem Margareta

et Edmundus p. quandam cartam suam irrotulatam in banco rotulo

scil't de cartis et p'tecco'ib. de termino Sci MichaeHs anno regni predicti

d'ni Regis nunc undecimo jurat, predictis in evidenciam ostens. cujus

dat. est apud Briklesworth predictam sexto die Febr. anno regni

ejusdem d'ni regis nunc octavo inter aha predicta maneria &c. in com.

p'dco. dederunt concesserunt et p. eandem cartam confirmaverunt

Rad'o Birche &c. [The fine already transcribed is set out in this

Inquisition and the finding of the heir is as in the preceding inquisitions.]

Qui quideni finis jur. p'd. sup. inquis. predicta fuit ostens virtute

cujus finis &c.

Et dicunt quod dicta Margareta obiit in vigiha See. Katerinc virginis

ultimo pretcrito Et dicunt quod Elizabetha uxor Ricardi Haryngton

militis et filia \\ ill'mi Bradshawe militis est heres ejus propinquior
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videlicet filia predicti Will'mi Bradshawe filii predicte Margarete et

etatis triginta annorum et amplius : in cujus &c. [Inquisitioti -post

mortem, 15 Henry VI, No. 61.]

A, No. 24.

Inquisition taken at Brykelsworth [i.e. Brixworth], in County

Northampton, on Monday, yd May, 29 Henry VI, 1451, after the